
Fitore  Mehmeti Behrami

Date of birth: 30/08/1994 | Place of birth: Mitrovicë, Kosovo  | Nationality: Kosovar | 

Gender: Female | Phone: (+383) 49710233 (Mobile) | Email address:

fitore.behrami@rks-gov.net  | Address: Rr. Arta C6 Mitrovicë, 40000, Mitrovicë, Kosovo

(Home)

ABOUT MYSELF

Sjellja e një femre lidere të një zëri i fuqishëm e ndryshimit me përgjegjësi profesionale dhe ambicioze për
punë, lidershipe në zbatimin dhe praktiken e detyrave dhe njëkohësisht e përgatitur për sfida dhe menaxhim
adekuat në përkushtimin profesional për llogaridhënie duke menaxhim të mirë të kohës. Bashkëpunuese dhe
koordinatore në momentume të duhura dhe të nevojshme.

WORK EXPERIENCE

15/01/2026 - CURRENT  -  MITROVICË

DREJTORE E DREJTORISË PËR MBROJTJE DHE SHPËTIM KUVENDI KOMUNAL MITROVICË

12/07/2025 - 27/01/2026  -  MITROVICË, KOSOVO

KOMISIONI KOMUNAL I ZGJEDHJEVE KKZ MITROVICË ANËTAR-KËSHILLI QENDROR I ZGJEDHJEVE
KQZ

•  Përgatitja menaxhuese përgjatë zgjedhjeve lokale dhe zgjedhjeve të parakohshme parlamentare
•  Mbikqyrja dhe koordinimi me stafin për procedurat zgjedhore
•  Vëzhgimi në përgjegjësit dhe detyrat e caktuara të komisionerve
•  Detyra tjera specifike shtesë

Business or sector Administrative and support service activities  | Department: KQZ | Email: infokqz@kqz-ks.org  | 

Website: https://kqz-ks.org

13/09/2024 - 11/04/2025  -  MITROVICË, KOSOVO

KOMISIONI KOMUNAL I ZGJEDHJEVE KKZ MITROVICË ANËTAR-KËSHILLI QENDROR I ZGJEDHJEVE
KQZ

Business or sector Administrative and support service activities  | Department: KQZ | Email: infokqz@kqz-ks.org  | 

Website: https://kqz-ks.org

28/09/2022 - 10/06/2024  -  MITROVICË, KOSOVO

MENAXHERE E SHITJES DHE E PRODHIMIT MAESTRO SH.P.K

•  Përcaktimi i përgjegjësive dhe arritja e targeteve
•  Zbatimi i planit dhe ndërtimi i përbërjes së stafit
•  Angazhimi i ekipit në arritjen e rezultateve
•  Ndarja e ekipeve tek punonjësit dhe mbështetja
•  Identifikimi i problemeve dhe zgjidhja, trajtimi i pengesave në nivel hirearkie
•  Vlerësimi i përformances për secilin punëtor dhe motivimi i tyre në realizimin e objektivave

Business or sector Administrative and support service activities  | Department: Maestro SH.P.K | Email:

Info@maestrofoods-ks.com  | Website: https://maestrofoods-ks.com
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21/01/2021 - 10/03/2021  -  MITROVICË, KOSOVO

KOMISIONI KOMUNAL I ZGJEDHJEVE KKZ MITROVICË ZYRTARE E TRAJNIMEVE-KËSHILLI QENDROR I
ZGJEDHJEVE KQZ

•  Përgatitja e materialit për trajnim
•  Paraqitja e materialit elektronik për antarët dhe komisioneret
•  Identifikimi i kërkesave për trajnim dhe hartimi i planit
•  Sigurimi i mbarvajtjes së proccesit zgjedhor dhe vlersimi i trajnimebe të anëtarve
•  Matja e përformances
•  Koordinimi me logjistik lidhur me materialet, paisjet kohën e trajnimeve

Business or sector Administrative and support service activities  | Department: KQZ | Email: infokqz@kqz-ks.org  | 

Website: https://kqz-ks.org

24/05/2021 - 02/12/2021  -  MITROVICË, KOSOVO

DREJTORE E DREJTORISË PËR INTEGRIME EUROPIANE DHE MIRËQENIE SOCIALE KUVENDI
KOMUNAL MITROVICË

16/10/2013 - 01/09/2016  -  MITROVICË, KOSOVO

ZYRTARE ADMINISTRATIVE FITIMI

•  Detyra administrative teknike dhe mbështetëse hartimi i dokumenteve për takime të ndryshme
•  Komunikimi me zyrtarët brenda dhe jashtë njësisë organizative për çështjet e iniciuara nga mbikëqyrësi

dhe përgjegjësi
•  Menaxhimi në kalendarin e takimeve dhe ngjarjeve tjera për mbikëqyrësin si dhe mbështetja në zgjidhjen

e ndonjë problemi administrativ dhe teknik
•  Ruajtja dhe mirëmbajtja në sistemin elektronik dhe kopjet fizike të dokumenteve dhe dosjeve të zyrës së

mbikëqyrësit
•  Përgatitja raporteve memorandumeve dhe e-malit për mbikëqyrësin
•  Çdo punë specifike të cilat kërkohen në mënyrë të arsyeshme kohë pas kohe

EDUCATION & TRAINING

11/05/2019 - 11/06/2019  -  MITROVICË, KOSOVO

CERTIFIKUAR- IMD

Field(s) of study:Biznes

01/10/2013 - 14/11/2016  -  PRISHTINË, KOSOVO

BACHELOR- AAB

Field(s) of study:Menaxhment dhe Informatikë  | Website: https://aab-edu.net/en/

LANGUAGE SKILLS

Mother tongue(s): ALBANIAN

Other language(s): ENGLISH

SKILLS

Microsoft Office | Microsoft Word | Microsoft Excel | Microsoft Powerpoint | Google Drive | Google Docs | 
Outlook | Zoom | Social Media

DRIVING LICENCE

Driving licence: B
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